PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 681/2021 – CM
     Garça, 05 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1034/2021
Vereador:  Rafael Frabetti
Assunto: Possibilidade de construir praça ligada

à musicalidade ao ar livre.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que,

há a possibilidade. O objetivo é que, caso não ocorra em tempo para este ano,

possa ser concretizado em 2022.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-08T13:54:24-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823